
Návod k hlasování
Obecné:                
  
Termín hlasování je 10. října (15:00) až 31. října (24:00) 

Hlasování probíhá skrze internetovou hlasovací aplikaci společnosti D21, která je přístup-
ná z adresy www.napadprosestku.cz 

Hlasovat lze skrze počítač či z chytrého mobilního telefonu. 

Obyvatelé bez přístupu k internetu a bez mobilního telefonu mohou využít asistovaného 
hlasování prostřednictvím informačních kanceláří MČ Praha 6 - IK Čs. armády, IK Delta, IK 
Bělohorská, IK Petřiny  

Autorizace hlasujících:     
  
A) Pomocí mobilního telefonu (PIN přijde 
smskou) – v aplikaci vyplnit číslo a kliknout 
na „odešlete mi PIN kód“

B) Asistované hlasování na informačních 
kancelářích MČ Praha 6. Pro asistované 
hlasování bude vyžadováno uvedení jména 
a bydliště. 

Z jednoho telefonního čísla lze hlasovat 
pouze jednou.

SMS hlasující neplatí.  



Hlasování: 
     
Pro každou kategorii (velké a malé nápady) 
se hlasuje zvlášť. 

Hlasující nemusí uplatnit všechny své hlasy, 
jejich váha je však stále stejná.  

Počet hlasů se odvíjí od celkového počtu 
„voleb“ (nápadů).  

Pořadí otázek: 
1. otázka - plusové hlasy pro velké nápady

2. otázka - minusové hlasy pro velké nápady  

3. otázka - plusové hlasy pro malé nápady

4. otázka - minusové hlasy pro malé nápady

Průzkum a dokončení hlasování:   
 
Poslední část slouží pro sběr základních 
informací o respondentech.  

Informace o bydlišti respondenta bude  
řešena skrze mapu (jako na obrázku)

Všechny informace jsou anonymizované  
a nejsou provázány s mobilním číslem. 

Pro dokončení hlasování je třeba kliknout 
na tlačítko „hlasovat“

Výsledky budou zveřejněny až po skončení 
hlasování na webové stránce     
        
 www.napadprosestku.cz 

-  Případné dotazy zodpoví koordinátoři projektu Jindřich Pinc (220 189 156) a Markéta Žamberská (220  
 189 165), mamnapad@praha6.cz        

-  Více informací k projektu na www.napadprosestku.cz

Více se dozvíte 
na webových stránkách: 

www.napadprosestku.cz. 


